
令和４年１0 月吉日 

ご利用者様 各位 

ご家族様 各位 

 

グッドタイムホーム・多摩川 

ホームマスター 野村 和子 

TEL:03-5710-9006 

 

ご面会制限の緩和と感染予防対策へのご協力のお願い 

 

拝啓 中秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。ご入居者・ご家族様におかれましては、新型コロナウィルス（COVID-19）感染防止対策へのご協力を

頂き、心より御礼申し上げます。さて、東京都モニタリング会議の１０月１３日報告で感染状況の改善が発表さ

れたことを受け、創生会グループとしてご利用者様の QOL 並びにご家族様のご心情に最大限お応えするべく、

令和４年１０月１８日（火）より、ご面会制限を緩和し、居室でのご面会を再開させて頂きます。 

しかしながら、今冬に向け、季節性インフルエンザと新型コロナウイルス感染症との同時流行の懸念もあり、

ご入居者・ご家族様の安全と安心を第一に考え、ご面会は原則事前にご連絡を頂き、１回の面会人数は２名様ま

で、３０分程度のご面会とさせて頂きたく、ご理解のほどお願い申し上げます。 

また、下記の感染予防対策を実施してまいりますので、ご来訪の際はご協力頂けますようお願い申し上げます。

また、今回の緩和後も、新型コロナウｨルス（COVID-19）等感染症の拡大状況や関係行政からの通知等により再

び面会中止となる場合がございますので、予めご了承ください。 

敬具 

 

記 

<施設ご来訪時の感染防止対策について> 

1. 発熱、咳、くしゃみ等、風邪症状のある方や体調の優れない方はご来訪をご遠慮下さい。 

2. ご来設の際、ご自宅で検温頂いた体温（前々日・前日・当日）を受付でご申告頂きます。普段よりご自宅

での検温をお願い申し上げます。施設到着時にも検温を行って頂きますのでご協力をお願い致します。 

検温の結果、37.0 度以上の場合はご入館をお断りいたします。 

3. 来訪者ご本人の同居家族に体調不良者がいる場合、ご入館をお断りする場合があります。 

4. 施設ご到着後、手指消毒にご協力願います。また、施設内ではマスクの着用をお願い致します。マスクは

皆様にてご持参願います。 

 

皆さまにおかれましては、趣旨ご理解のうえ、ご協力頂きますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

      


